Caiçara, 13 de julho de 2018.

A Câmara Municipal de Caiçara, por sua Presidente Arlete Maria Cunha

Pessoa e demais membros da Mesa Diretora, em conformidade com o

Regimento Interno desta Casa, faz saber que ficam CONVOCADOS todos os

Senhores Vereadores para REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se às

9h00, no dia 16/07/2018 (Segunda-feira), na sede da Câmara Municipal,

para apreciação da Mensagem de Veto 0001/2018, enviada pelo Poder

Executivo do Município de Caiçara.

Atenciosamente,

Arlete Maria Cunha Pessoa

Presidente da Câmara de Vereadores de Caiçara